
Başkent Bakü Turu Vizesiz - Her
Salı Hareketli

Bakü

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:40 - İstanbul - Azal Hava Yolları (J28104) I Sabiha Gökçen Havalimanı - Bakü
13:45 - İstanbul - Azal Hava Yolları (J28105) I Bakü - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bakü

PROGRAM

Başkent Bakü Turu

VİZESİZ

Azal Havayolları ile İstanbul Hareketli

Azerbaycan I Bakü

4 Gece 5 Gün

Her Salı Hareketli

 



1 Gün: İstanbul – Bakü

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Azal Hava Yolları kontuarı önünde bulunma. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Azal Hava Yolları’nın J28104 sefer sayılı uçuşu ile saat 10.40’ta
Bakü’ye uçuş. Yerel saat ile 14:30’da Bakü Havalimanı’na iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından
havalimanından aracımız ile panoramik Bakü Şehir Turuna başlamak üzere hareket ediyoruz. Şehir turumuzda,
Bakü’nün sembolü haline gelmiş görkemli Flame Towers, geniş Milli Meclis Meydanı, anlam dolu Türk
Şehitliği ve etkileyici Azerbaycan Şehitler Sokağı ile Anıtı gibi önemli noktaları panoramik olarak görme
fırsatı buluyoruz. Ardından Eski Şehir ya da yerel adıyla “İçeri Şeher” ziyareti için keyifli bir yolculuğa çıkıyoruz.
Kısa bir yürüyüşle, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan, tarihi dokusuyla büyüleyen Kız Kulesi ve
ihtişamlı Şirvanşahlar Sarayı'nı ziyaret ediyoruz. Ayrıca, eski camiler, geleneksel hamamlar ve Minyatür
Kitap Müzesi'ni gezip, tarihi taş döşeli sokaklarda yürüyerek geçmişin izlerini keşfediyoruz. Şehrin merkezi
kabul edilen Fevvareler Meydanı’nda turumuzu tamamlıyoruz. Turumuzun ardından otelimize varıyor, check-
in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme Bakü'deki otelimizde. Dileyen misafirlerimiz
için ekstra olarak düzenlenen Akşam Yemekli Bakü Gece Turu'na katılma imkânı sunuyoruz (70 EUR). 
Turumuz, Eski Şehir'in büyüleyici atmosferinde başlıyor. Ardından, muhteşem manzaralarıyla ünlü Yayla Parkı,
anlam yüklü Şehitler Sokağı, etkileyici Türk Camii ve Alev Kuleleri gibi önemli yapıları ziyaret ediyoruz.
Bakü Körfezi’ni kuşbakışı seyredeceğimiz gözlem terası ve Bakü Televizyon Kulesi manzarası turumuza ayrı
bir güzellik katıyor. Gezimizin devamında, kanalları ve köprüleriyle Küçük Venedik bölgesinde keyifli bir
yürüyüş yapıyoruz. Tur sırasında rehberimizin anlatımı eşliğinde kale duvarları, Azerbaycan’ın milli şairi Sabir
Anıtı, ünlü Nizami Anıtı, Müslüman Magomayev Filarmoni Orkestrası ve Doğu’daki ilk kadın okulu olan
Şehir Duması Binası gibi önemli noktaları keşfedeceğiz. Ayrıca, Venedik tarzında inşa edilmiş İsmailli Evi'nin
dış görünüşünü de inceleme fırsatımız olacak. Ardından, Bakü’nün ünlü Torgoviy Caddesi’ni keşfederek, 19.
yüzyıl mimarisiyle süslenmiş bu bölgenin büyüleyici evlerini ve canlı atmosferini deneyimliyoruz. Son olarak,
kuşbakışı şehrin panoramik manzarasını izleyebileceğimiz Dağüstü Parkı’na geçiyoruz. Burada Bakü’nün
ışıklarla bezenmiş gece manzarasının keyfini çıkarıyoruz. Turumuzun sonunda, Azerbaycan mutfağının en
lezzetli örneklerini sunan bir restoranda set menü akşam yemeğimizi alıyoruz. Bu özel tur sayesinde
Azerbaycan’ın zengin mutfak kültürünü yakından tanıma fırsatı bulacaksınız. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Bakü

Sabah kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra
Abşeron Yarımadası Turu'na katılabilirler (70 EUR). Bu turumuzda, Bakü’ye yaklaşık 30 km uzaklıkta
bulunan Abşeron Yarımadası’nı keşfedeceğiz. İlk durağımız, dünyada yalnızca üç örneği bulunan Zerdüşt
Tapınaklarından biri olan Ateşgah Mimari Kompleksi. Zerdüşt inancında önemli bir hac merkezi kabul
edilen bu etkileyici yapı, “Sönmeyen Ateş” efsanesiyle tanınır ve mistik atmosferiyle ziyaretçilerini büyüler.
Ateşgah gezimizin ardından ünlü seyyah Marco Polo’nun “Ateş Ülkesi” olarak tanımladığı Yanardağ’a doğru
hareket ediyoruz. 65 hektarlık bir alan üzerinde bulunan bu doğa harikası, yer altından çıkan doğal gazın
etkisiyle yüzyıllardır sönmeden yanan alevleriyle dikkat çekiyor. Bu eşsiz doğa olayını yakından
gözlemleme fırsatı bulacağınız bu turda, hem tarihi hem de doğal güzellikleri bir arada keşfedeceksiniz.
Geceleme otelimizde.



3 Gün: Bakü

Sabah kahvaltı sonrasında serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra
Gobustan ve Haydar Aliyev Kültür Merkezi Turu'na katılabilirler (70 EUR). Turumuzda, Bakü’nün yaklaşık
65 km güneybatısında bulunan, Azerbaycan’ın en zengin arkeolojik bölgesi ve UNESCO Dünya Mirası
Listesi'nde yer alan Gobustan’a doğru yola çıkıyoruz. Hazar Denizi kıyısına yakın bir konumda, eski Şirvan
Yolu üzerinde bulunan bu açık hava müzesi, dünya çapında ünlü oyma kayalıkları ve resimli taşlarıyla
dikkat çekiyor. Gobustan, tarih öncesi dönemden Orta Çağ'a kadar uzanan toplumsal yaşam, avcılık sahneleri,
hayvanlar ve bitki örtüsü hakkında önemli ipuçları sunmaktadır. Gobustan gezimizin ardından, yakın mesafede
bulunan Çamur Volkanları bölgesine devam ediyoruz. Azerbaycan, doğal kaynakları bakımından zengin bir
ülke olup, dünya genelindeki 700’den fazla çamur volkanının yarısına ev sahipliği yapmaktadır. Burada yer
alan en büyük ve etkileyici volkanlar, ziyaretçilere adeta Ay kraterleri arasında bir yolculuk hissi sunar.
Rehberimizin anlatımları eşliğinde, bu bölgedeki canlı volkan hareketlerini gözlemliyoruz. Ardından, Haydar
Aliyev Kültür Merkezi’ni ziyaret etmek üzere Bakü’ye dönüyoruz. Dünyaca ünlü mimar Zaha Hadid
tarafından tasarlanan ve Azerbaycan mitolojisinde Hazar Denizi’nin yükselişini yansıtan bu eşsiz yapı,
modern ve fütüristik mimarisiyle Azerbaycan’ın geleceğe yönelik vizyonunun bir sembolü olarak kabul
edilmektedir. Merkez içerisinde; sabit ve geçici sergiler, arkeolojik buluntular, etnografik eserler, klasik
araçlar, Haydar Aliyev’e ait kişisel eşyalar ve makam araçları sergilenmektedir. Bu ziyaret sayesinde
Azerbaycan’ın tarihine ve kültürel zenginliklerine dair geniş bir perspektife sahip olacaksınız. Turumuzun
ardından otelimize dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek olan Azerbeycan
Müzikli & Yemekli Gala Gecesi. (60 EUR) Set menü olarak akşam yemeğimizi alacağımız restoranda dans,
müzik ve eğlence dolu bir akşam geçireceğiz. Geceleme otelimizde.



4 Gün: Bakü

Sabah kahvaltısının ardından Halı Müzesi & Little Venice Turu ile devam ediyoruz. Turumuzda, Azerbaycan
Halı Müzesi’ni ziyaret ederek Azerbaycan’ın köklü halı dokuma geleneğini keşfedeceğiz. Dünyanın ilk halı
müzesi olma özelliğini taşıyan bu etkileyici yapı, geleneksel ve modern halıların sergilendiği koleksiyonuyla göz
kamaştırıyor. Burada, farklı dönemlere ait el dokuması halıların hikayelerini öğrenme fırsatımız olacak.
Ardından, Little Venice olarak adlandırılan bölgeye geçiyoruz. Hazar Denizi kıyısında yer alan bu şirin alanda,
dileyen misafirlerimiz gondol turuna katılarak, kanallar arasında romantik ve keyifli bir yolculuk yapabilirler.
Bu tur, Bakü'nün zarif atmosferini ve büyüleyici manzaralarını farklı bir açıdan keşfetmenizi sağlayacak. (50
EUR) sonrasında serbest zaman. Geceleme otelimizde.



5 Gün: Bakü - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından check-out işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Rehberimizin bildireceği transfer
saatinde havalimanına doğru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Azal Hava
Yolları’nın J28105 sefer sayılı uçuşu ile saat 13:45’te İstanbul’a uçuş. Yerel saat ile 15:45’te varışımız
gerçekleşiyor. Turumuzun sonu. Eve Hoşgeldiniz !

 

Ekstra Tur Paketi 270 EUR yerine 250 EUR

*** Ekstra Tur Paketi alacak misafirlerimiz için Halı Müzesi & Little Venice Turu Hediye

Edilecektir ***
Bakü Gece Turu (70 EUR)

Abşeron Yarım Adası (70 EUR)
Gobustan ve Haydar Aliyev Müzesi Turu (70 EUR)

Gala Yemeği (60 EUR)

 

Not :

Ekstra tur alımı yapıldıktan sonra, misafirler iptal talebinde bulunsa dahi ödenen tutar geri iade
edilemez.

Misafirler ekstra tur akışı sırasında belirtilen tarih ve saatlerde tura katılmakla yükümlüdür. 
Belirtilen tarih ve saatlerde katılım göstermeyen misafirler herhangi bir geri ödeme yapılamaz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Azal Havayolları tarifeli seferi ile SAW – GYD – SAW parkurunda ekonomi sınıfı uçak biletleri

Havalimanı vergileri

Belirtilen otellerde 4 gece oda+kahvaltı konaklama

Programda belirtilen panoramik şehir turları

Havalimanı – otel - havalimanı transferleri

Tüm şehirlerarası transferler

Türkçe rehberlik hizmetleri

Yurtdışı çıkış harcı bedeli

Otel Vergileri

Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar

Şoför ve rehber bahşişleri (İsteğe bağlıdır)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre



verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/baskent-baku-turu-vizesiz-her-sali-hareketli-3577
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 04-07-2025 12:52 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/baskent-baku-turu-vizesiz-her-sali-hareketli-3577

